
 

 

U c h w a ł a Nr VI/47/07 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia 11 kwietnia 2007 r. 
 

 

w sprawie powiadomienia skarbnika gminy i sekretarza gminy o obowiązku 

złożenia oświadczenia lustracyjnego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 4 pkt 32, art. 56 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o 

dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 

dokumentów (Dz. U Nr 218, poz. 1592 ze zmianami) Rada Miejska w Złotym Stoku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Złotym Stoku Jerzego 

Tichanowicza do powiadomienia skarbnika gminy Irenę Biskupską i sekretarza 

gminy Barbarę Tomasik-Korman o obowiązku złożenia oświadczenia 

lustracyjnego. 

2. W zawiadomieniu, o którym mowa w ust. 1 należy określić termin złożenia 

oświadczenia lustracyjnego, wskazać organ uprawniony do przyjęcia oświadczenia 

lustracyjnego oraz poinformować  o skutkach niezłożenia oświadczenia 

lustracyjnego lub niezłożenia go w zakreślonym terminie.  

Do zawiadomienia należy załączyć wzór oświadczenia lustracyjnego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

 

w sprawie powiadomienia skarbnika i sekretarza gminy o obowiązku złożenia 

oświadczenia lustracyjnego. 

 

 

 

Zgodnie z art. 4 pkt 32 i w związku z art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 18 

października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 

państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U Nr 218, poz. 1592 ze 

zmianami) Rada Miejska w Złotym Stoku jako organ powołujący na stanowisko 

skarbnika i sekretarza jest właściwa do wyznaczenia osoby, która w imieniu Rady 

powiadomi o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego oraz poinformuje o 

skutku niedopełnienia tego obowiązku, dlatego podjęcie niniejszej uchwały jest w 

pełni zasadne. 


